
UCHWAŁA NR 354/XLIX/2023 
RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu realizacji projektu grantowego pn.: „Ekoenergia – montaż instalacji 
fotowoltaicznych na potrzeby gospodarstw w Gminie Kroczyce” przyjętego Uchwałą 

Nr 256/XXXIV/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. i zmienionego Uchwałą nr 267/XXXVII/2022 z dnia 
11 marca 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Gminy Kroczyce uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 267/XXXVII/2022 z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu realizacji projektu grantowego pn.: „Ekoenergia – montaż instalacji fotowoltaicznych na potrzeby 
gospodarstw w Gminie Kroczyce” zmianie ulega treść § 6, w którym po ust. 11 dodaje się ustęp 11a-b 
w brzmieniu: 

„11a. Grantodawca zamyka listę rezerwową z dniem 15.02.2023r. 

11b. W przypadku gdy lista rezerwowa nie jest wystarczająca do realizacji wskaźników w projekcie, 
ogłasza się nabór dodatkowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Janikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBCE457-A0F0-484B-BB33-BAEC9279DFD9. Podpisany



 
Uzasadnienie 

1.Przedmiotowa uchwała dotyczy wprowadzenia zmian w Regulaminie realizacji projektu grantowego pn.: 
„Ekoenergia – montaż instalacji fotowoltaicznych na potrzeby gospodarstw w Gminie Kroczyce”. 

2.Zmiany konieczne do wprowadzenia w regulaminie związane są z koniecznością wprowadzenia do 
Regulaminu realizacji projektu grantowego postanowień o zamknięciu listy rezerwowej. 

3.Ponadto dodaje się w Regulaminie postanowienia umożliwiające ogłoszenie naboru dodatkowego, 
w przypadku gdyby okazało się to konieczne dla osiągnięcia wskaźników zakładanych w projekcie. 

4.Projekt zmiany Regulaminu był również przedmiotem konsultacji, które zostały przeprowadzone w dniach 
od 10 do 16 stycznia br. W toku konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi. Przedmiotem konsultacji był projekt 
uchwały zawierający dodatkowo postanowienia, które miały umożliwić udzielenie grantu osobom, które 
wykonały instalację fotowoltaiczną przed zawarciem umowy o powierzenie grantu. Niestety w toku konsultacji 
z Urzędem Marszałkowskim nie uzyskano aprobaty dla takiego rozwiązania, dlatego podejmowana uchwała 
nie zawiera jednego z punktów uchwały, który był przedmiotem konsultacji. 

5.Przedmiotowa uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od publikacji.  

Mając na względzie prawidłowość realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu realizacji projektu grantowego pn.: „Ekoenergia – montaż 
instalacji fotowoltaicznych na potrzeby gospodarstw w Gminie Kroczyce” jest zasadne i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBCE457-A0F0-484B-BB33-BAEC9279DFD9. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



